
HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56,20 m2,

Szczecin, os. Słoneczne

Cena 469 000 zł

Polecam słoneczne 3-pokojowe mieszkanie o metrażu ok. 56 m2 położone na parterze wysokiego budynku przy
ul. Jasnej.
Budynek z windą, ocieplony, nowa elewacja.
Mieszkanie rozkładowe i słoneczne a przede wszystkim ciche.
Nieruchomość sprzedawana wraz z kompletnym wyposażeniem widocznym na zdjęciach.

Na metraż ok 56 m2 składa się:
- salon ok. 16 m2,
- dwa pokoje po przeciwległej stronie salonu,



HOME Nieruchomości
UL. EUGENIUSZA KWIATKOWSKIEGO 10/9

692 966 699
biuro@nieruchomoscihome.pl

- wejście do pokoi poprzedza przestronny przedpokój, z miejscem na szafę,
- kuchnia widna i wyposażona w meble w zabudowie wraz ze sprzętem agd, z miejscem do spożywania posiłków,
- łazienka w glazurze i terakocie, wyposażona w wannę i pralkę,
- osobne WC.
Do mieszkanie przynależy piwnica 3 m2 położona pod budynkiem.
Wszystkie okna PCV (z roletami). Drzwi antywłamaniowe.

Nieruchomość do wydania "od ręki".

Przyjazna okolica, dobrze oświetlona, na osiedlu sporo zieleni a blisko budynku plac zabaw i parking.
Niewątpliwą zaletą lokalizacji jest jej bardzo dobre połączenie komunikacyjne, tylko 20 minut zajmuje trasa do
centrum miasta.
W zasięgu ręki mieszkańcy mają punkty handlowo-usługowe, jak również większe dyskonty spożywcze.
Ponadto w pobliżu jest filia urzędu miasta, szkoła, kino, basen, kluby fitness, urząd skarbowy, urząd miasta,
administracja osiedla, korty tenisowe, siłownia zewnętrzna, plac zabaw.
Sąsiedztwo Puszczy Bukowej z niezliczoną ilością tras z pewnością ucieszy zwolenników wypoczynku na świeżym
powietrzu.
Zdecydowanie polecam ze względu na funkcjonalny rozkład i wyjątkową lokalizację.

Zapraszam na prezentację.

Oferta na wyłączność!
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Symbol 432403 Cena 469 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 432403 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 08.04.2025

Cena za m2 8 345, 20 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 56, 20 m² Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle os. Słoneczne Ulica Jasna

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter [wliczając parter] 11

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 3, 00 m²

Winda w nieruchomości TAK Podłączony gaz TAK

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE,

Rodzaj podłogi PANELE, Widok na południe TAK

Widok na zachód TAK Nr Licencji 24924
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Patrycja Grabczak 692966699
biuro@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


